
A g e n t u r a k o m u n i k a č n í c h a i n f o r m a č n í c h s y s t é m ů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 185206/2024-3255 Počet listů: 8

Rámcová dohody o dílo
č. 24105001849

Přezutí pneu nákladní vozidla T-815 MLF, T-810, AD28, BUS C734, TITUS

I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Sibom s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

6464
Sídlo: Přerov – Přerov IX-Lýsky, U Silnice 70/7, 751 24
IČO: 48395625
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný
jednat ve věcech technických:
kontakt:

Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:

Sibom s.r.o., U Silnice 70/7, Přerov-Lýsky

(dále jen „zhotovitel“)
(společně též „smluvní strany“)



2 
 

, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ObčZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto Rámcovou dohodu (dále 
jen „dohoda“). 
 
 

II. Předmět  
 

Předmětem dohody je: 
a)  závazek zhotovitele řádně a na svůj náklad a nebezpečí, na základě výzev k dílčímu plnění 

(nebo též „výzva či objednávka“) objednatele (viz příloha č. 2), provést, pro potřeby VÚ 
3255 Lipník nad Bečvou, dílo, spočívající v zabezpečení služeb pneuservisu, tedy oprav 
pneumatik, duší a pryžových límců, montáž, demontáž kol z os vozidel, vyvážení a 
přezutí kol, a tím zabezpečení provozuschopnosti vojenské techniky a dodržení 
bezpečnosti provozu ve smyslu zákonů č. 56/2001 Sb., 226/2006 Sb., a 361/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, vztahujících se k  podmínkám provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, a tím umožnění provozu vojenské techniky při zabezpečení přepravy a 
výcviku jednotek útvaru.  

b)    závazek objednatele, dle potřeby, vyzvat zhotovitele k dílčímu plnění na základě výzev dle 
čl. V a VI této dohody, předat vojenskou techniku k provedení dílčího plnění a řádně 
provedené dílčí plnění převzít  a zaplatit za něj dohodnutou cenu.    

 

III. Doba a místo plnění 
 

3.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.  

3.2. Místem plnění jsou prostory zhotovitele na adrese: Přerov – Přerov IX-Lýsky, U Silnice 
70/7, 751 24 

 
 

IV. Cena a platební podmínky  
 

 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla dle této dohody činí 70 000,- Kč.  

cena bez DPH činí:  57 851,24 Kč 

 sazba DPH 21% činí:             12 148,76 Kč 

 

4.2. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s poskytnutím 
plnění dle této dohody. Kalkulaci prací a úkonů uvedenou v příloze č. 1 této dohody se 
zhotovitel zavazuje dodržet. Ceny budou po celou dobu smluvního vztahu neměnné a 
mohou být měněny pouze při změně zákonem stanovené sazby DPH. Při určení ceny za 
dílčí plnění bude zhotovitel vycházet z počtů skutečně realizovaných oprav a služeb. 

4.3. Skutečná cena díla bude závislá od množství a rozsahu jednotlivých dílčích plnění, 
maximálně však do částky uvedené v odst. 4.1. Uvedenou částku není objednatel povinen 
vyčerpat a s jejím nevyčerpáním není spojena žádná sankce.  

4.4. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po 
předání a převzetí každého dílčího plnění díla, do 15 pracovních dnů doporučeně odešle 
objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). 



3

4.5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) konečný příjemce (Adresa pro doručování korespondence dle čl. I této dohody).

4.6. Fakt doručena na adresu pro doručování korespondence, nebo na e-
mail

4.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4.9. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

4.10. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 kalendářních dní od jeho doručení na adresu
sídla objednatele, s výjimkou faktur, které budou doručeny v období mezi
10. prosincem příslušného roku a 10. únorem roku následujícího, kde se stanovuje doba
splatnosti na 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Je-li na faktuře uvedena
odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této dohody.

4.11. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve výzvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta dle bodu 4.10. této dohody ode
dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

4.12. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody
ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

V. Podmínky provádění díla

5.1. Zhotovitel je povinen provést dílčí plnění pro objednatele na základě písemné výzvy dle
požadavků a v termínu uvedených ve výzvě.

5.2. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání vojenské techniky k provedení díla a
následně k převzetí díla rtm. Tomáše Novobilského, mob.: +420 602 153 270 (dále jen
přejímající“).



4

5.3. Maximální objem plnění dle této dohody je:

P. č. Název služby a materiálu MJ
Počet
MJ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

5.4. Objednatel je povinen na své náklady dopravit předmět díla do místa plnění nejpozději v
den stanovený ve výzvě k dílčímu plnění.

5.5. Zhotovitel je povinen při provádění prací postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
platné právní předpisy, technické normy, pokyny výrobců vozidel, dodržovat podmínky
dohody a pokyny objednatele, případně vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu
plnění, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými v dohodě.

5.6. Jako součást dílčího plnění je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné
k užívání kontrolované věci, a to v českém jazyce (např. návody k provozu, užívání,
skladování, balení a konzervaci opravované věci, nebo zápisy o zjištěných závadách,
protokoly o provedených měřeních, vylepení kontrolních známek atd).

5.7. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 ObčZ.
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související
s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit
objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které
s prováděním díla souvisejí.

5.8. Dílčí plnění je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato, a to
nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla.
Objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění nebo dílčí plnění, které
není ve smyslu této dohody dokončené.



5 
 

5.9. V rámci plnění této dohody je zhotovitel povinen předat objednateli, po provedení díla na 
základě výzvy, doklad o provedených úkonech. 

5.10. Vznikne-li v průběhu realizace dílčích plnění potřeba dalších úkonů oproti rozsahu 
schváleného ve výzvě, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně telefonicky 
nebo e-mailem informovat objednatele (prostřednictvím technického zástupce). Jestliže 
objednatel odsouhlasí další úkony nad rámec výzvy, je zhotovitel povinen provést i tyto 
další úkony.  

VI. Výzva  

6.1. Objednatel zasílá zhotoviteli výzvy e-mailem, kterými objednatel specifikuje konkrétní 
dílčí plnění. Vzor výzvy v příloze č. 2 této dohody. 

6.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne odeslání výzvy k plnění: 

6.2.1. potvrdit a elektronicky podepsat výzvu, a odeslat zpět na e-mail objednatele. 

6.3. Výzva se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany závaznou dnem jejího podpisu 
zhotovitelem a objednatelem nebo marným uplynutím lhůty stanovené v odst. 6.2 této 
dohody. 

6.4. V případě zjištění a odsouhlasení dalších úkonů při provádění díla (viz odst. 5.10.), 
objednatel vystaví na tyto další úkony výzvu, kterou zhotoviteli zašle v souladu s odst. 
6.1 této dohody. 

6.5. Celkový počet požadovaných prací objednatelem ve výzvě může být zhotovitelem 
změněn. V případě většího počtu prací se použije odst. 5.10. a 6. 4. Pro případ méněpráce 
bere zhotovitel na vědomí svoje povinnosti uložené mu touto smlouvou a právními 
předpisy tzn. provést dílo tak, aby odpovídalo předmětu smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
fakturovat pouze za skutečně vykonané práce.  

 
 
 

VII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

7.1. Za nebezpečí škody na předmětech díla, po dobu provádění díla, odpovídá zhotovitel. 
Nebezpečí vzniku škody na vojenské technice přechází z objednatele na zhotovitele 
a zpět ze zhotovitele na objednatele v okamžiku předání a převzetí vojenské techniky 
v místě plnění dle odst. 3.2.   

7.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.  

 
 

VIII. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

8.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku za jakost díla spočívající v řádně provedených 
pracích na vojenské technice. Řádně provedenou prací se rozumí zejména dodržení všech 
technologických postupů, technických parametrů, zkoušek funkčnosti atp. vztahujících 
se ke konkrétně prováděné práci na vojenské technice. 

8.2. Zhotovitel poskytne záruku za jakost provedené služby ve lhůtě 6 měsíců, počínající 
běžet od převzetí dílčího plnění objednatelem v místě plnění. 



6 
 

8.3. Zhotovitel poskytne záruku na náhradní díly v trvání minimálně 24 měsíců, počínající 
běžet od převzetí dílčího plnění objednatelem v místě plnění. 

8.4. Reklamace se uplatňují písemně. Zhotovitel se vyjádří k reklamaci do 5 pracovních dnů 
po obdržení Oznámení o reklamaci. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v 
plném rozsahu. 

8.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou 
dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá 
zhotovitel. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba dle 
předchozí věty neběží. 

8.6.  Zhotovitel je povinen odstranit vadu nejpozději do 30 dnů ode dne doručení písemné 
reklamace. 

8.7. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. ObčZ. 
 
 
 

 
IX. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
9.1. Je- li zhotovitel v prodlení s provedením dílčího plnění v termínu uvedeném ve výzvě je 

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny dílčího 
plnění, a to za každý i započatý den prodlení.   

9.2. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla dle odst. 8.6. této dohody, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dílčího plnění, které bylo 
provedeno vadně, a to za každý i započatý den prodlení.  

9.3. Zhotovitel je povinen za jakékoli porušení svých povinností stanovených touto dohodou 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.  

9.4. V případě každého podstatného porušení dohody, které zakládá možnost objednatele 
odstoupit od dohody je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
2000 Kč.  

9.5. Je-li objednatel v prodlení s úhradou fakturované částky dílčího plnění dle čl. IV. této 
dohody, zavazuje se objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky. 

9.6. Oprávněná smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u povinné smluvní 
strany písemnou výzvou. Povinná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu objednateli do 30 dnů od doručení této výzvy. 

9.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

X. Zánik smluvního vztahu 
 

10.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká m.j. v těchto případech: 
a)   splněním všech závazků řádně a včas; 
b)   dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku rámcové dohody; 



7 
 

c) jednostranným odstoupením objednatele od rámcové dohody pro její podstatné 
porušení ze strany zhotovitele; 

d)  jednostranným odstoupením objednatele od rámcové dohody v případě, že zhotovitel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

e)  jednostranným odstoupením objednatele od rámcové dohody, v případě, že bude vůči 
majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

f) v případě vyčerpání celkové ceny, uvedené v odst. 4.1. této dohody, kdy vyčerpáním 
se rozumí takový stav, že již z důvodu zůstatku plánovaných prostředků nelze učinit 
další výzvu k plnění.  

 g) jednostranným vypovězením rámcové dohody ze strany objednatele, a to i bez udání 
důvodu, s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď 
zhotoviteli doručena.  

10.2.  Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele je:    
a)  prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v dané výzvě k dílčímu 

plnění, a to po dobu delší než 5 dnů. 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla. 
c)  opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této rámcové dohody, 

přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti. 

 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, zejména ObčZ. 

11.2. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě 
změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy zhotovitele je zhotovitel povinen 
neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, 
platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. I. této dohody. 

11.3. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

11.5. Zhotovitel podpisem této dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.6. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 odst. 2 ObčZ důvěrné.  



8

11.7. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že
písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to,
zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Tato dohoda má 8 očíslovaných stran a její nedílnou součástí jsou přílohy:

1) Příloha č. 1 o 5 stranách „kalkulace ceny za dílo“

2) Příloha č. 2 o 2 stranách „vzor výzvy k dílčímu plnění“

12.2. Dohoda je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě smluvní
strany mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy.

12.3. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které
se stávají její nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody
nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat
ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek k dohodě. Smluvní strana, u které ke
změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost
změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

12.5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě, že celková hodnota plnění smlouvy je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá
smlouva platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem jejího
zveřejnění v Registru smluv.

Lipník nad Bečvou dne 2024 Lýsky dne 2024

_______________________________ _________________________________



A g e n t u r a k o m u n i k a č n í c h a i n f o r m a č n í c h s y s t é m ů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 1. k Rámcové dohodě č. 24105001849
Počet stran: 5

Kalkulace ceny za dílo

P.č. Název
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za
MJ bez

DPH

%
DPH

Cena za
MJ s DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH
celkem

Cena
celkem s

DPH

1

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 120,00 21 145,20 120,00 25,20 145,20

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 50,00 21 60,50 50,00 10,50 60,50



2

2

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 120,00 21 145,20 120,00 25,20 145,20

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 50,00 21 60,50 50,00 10,50 60,50

3 3

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50



3

kus 1 120,00 21 145,20 120,00 25,20 145,20

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 250,00 21 302,50 250,00 52,50 302,50

kus 1 150,00 21 181,50 150,00 31,50 181,50

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02



4

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02

kus 1 162,00 21 196,02 162,00 34,02 196,02

kus 1 42,00 21 50,82 42,00 8,82 50,82

kus 1 60,00 21 72,60 60,00 12,60 72,60

kus 1 63,00 21 76,23 63,00 13,23 76,23

kus 1 100,00 21 121,00 100,00 21,00 121,00

kus 1 200,00 21 242,00 200,00 42,00 242,00

kus 1 300,00 21 363,00 300,00 63,00 363,00

kus 1 79,00 21 95,59 79,00 16,59 95,59

kus 1 282,00 21 341,22 282,00 59,22 341,22

kus 1 371,00 21 448,91 371,00 77,91 448,91

kus 1 50,00 21 60,50 50,00 10,50 60,50

kus 1 50,00 21 60,50 50,00 10,50 60,50

kus 1 60,00 21 72,60 60,00 12,60 72,60

kus 1 70,00 21 84,70 70,00 14,70 84,70

kus 1 80,00 21 96,80 80,00 16,80 96,80

kus 1 90,00 21 108,90 90,00 18,90 108,90



5

kus 1 100,00 21 121,00 100,00 21,00 121,00

kus 12 120,00 21 145,20 1 440,00 302,40 1 742,40

kus 8 66,00 21 79,86 528,00 110,88 638,88

kus 1 70,00 21 84,70 70,00 14,70 84,70

kus 8 96,00 21 116,16 768,00 161,28 929,28

kus 35 350,00 21 423,50 12 250,00 2 572,50 14 822,50

CELKEM (Kč) 25 909,00 5 440,89 31 349,89



A g e n t u r a k o m u n i k a č n í c h a i n f o r m a č n í c h s y s t é m ů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 2. k Rámcové dohodě č. 24105001849
Počet stran: 2

vzor: Výzva k dílčímu plnění

č. xxxxxxxxxxxxx

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný
jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence: 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Sibom s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

6464
Sídlo: Přerov – Přerov IX-Lýsky, U Silnice 70/7, 751 24
IČO: 48395625
DIČ: CZ48395625
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný
jednat ve věcech technických:
kontakt:

Datová schránka: Zv58m3
Adresa pro doručování
korespondence:

Sibom s.r.o., U Silnice 70/7, Přerov-Lýsky

(dále jen „zhotovitel“)



2

Vyzýváme Vás k dílčímu plnění dle Rámcové dohody o dílo č. 24105001849, a to v níže uvedeném
rozsahu:

P.č. Název služby MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
s DPH

Cena celkem
s DPH

1. ks - - Kč - Kč

2. ks - - Kč - Kč

3. ks - - Kč - Kč

CELKEM - (Kč) - Kč

Celková cena dílčího plnění bude vyfakturována dle skutečného počtu provedených služeb.
Celková cena dílčího plnění nepřesáhne - CZK (xxxxxxxxxxxkorunčeských).

Provedení dílčího plnění uskuteční zhotovitel: od x. x. 2024 do x. x. 2024.
Počty přistavených vozidel budou zhotoviteli objednavatelem telefonicky upřesněny jeden den před
plněním těchto termínů.

Místo provedení služby: Přerov – Přerov IX-Lýsky, U Silnice 70/7, 751 24

Veškeré podmínky provádění dílčího plnění jsou upraveny v Rámcové dohodě č 24105001849.

Lipník nad Bečvou dne: 2024 Lýsky dne: 2024

___________________________


